(M) Paraedii, in diocesi Augustodunensi, sanctae Margaritae Mariae Alacoque, quae Ordinem visitationis beatae Mariae Virginis professa, eximiis in devotione erga Sacratissimum Cor Jeeu propaganda et publico ejusdem cultu pro vehendo meritis excelluit, atque in sanctarum Virginum album a Benedicto Papa decimo quinto relata fuit.

3<sup>o</sup> A 30 de Maio, festa de Sancta Joanna d'Arc.

(Br). Postremo Joannam de Arc Summus Pontifex Pius decimus in beatorum, Benedictus vero decimus quintus in sanctarum Virginum numerum retulit.

(M). Rothomagi, Sanctae Joannae Arcensis Virginis, Puellae Aurelianensis appellatae, quae, cum fortiter pro patria dimicasset tardem in hostium potestatem tradita, iniquo judicio condemnata est et igne combusta ; atque a Benedicto decimo quinto Pontifice Maximo sanctarum fastis adscripta.

II : 14 de Outubro, Urbis et Orbis. Texto do novo officio de S. Ephrem para 18 de Julho. Tudo se prende ao Commum dos Doctores, licções proprias no 1<sup>o</sup> e 3<sup>o</sup> nocturno ; oração propria ; missa In Medio. Nas p<sup>as</sup> Vesperas na Laudes. e na Missa, memoria dos S. S. Marc e Marcelino com sua 9<sup>a</sup> licção como no Breviario ; Vesperas a Capit, da seguinte, commemoração da precedente e dos S. S. Gervasio e Protasio.

Eis aqui a oração e o texto do Martyrologio no dia 18 de Junho.

Oração Deus, qui Ecclesiam tuam beati Ephraem Confessionis tui et Doctoris mira eruditione et praeclaris vitae meritis illustrare voluisti : te supplices exoramus ; ut, ipso intercedente, eam adversus erroris et pravitatis insidias perenni tua virtute defendas. Per Dominum.

(M) Edessae, in Mesopotamia, sancti Ephraem, Diaconi Edesseni et confessoris ; qui, post multos labores pro Christi fide susceptos, doctrina et sanctitate conspicuus, sub valente imperatore, quievit in Domino, et a Benedicto Papa decimo quinto Doctor Ecclesiae universalis est declaratus.

III. 15 de Outubro, sobre uma maneira de cantar as Ladainhas de Nossa Senhora. A 21 de Julho de 1919 a S. Penitencia tinha condemnado uma maneira muito pouco escrupulosa de cantar essas Ladinhas. Hoje a S. C. dos Ritos diz que se pode seguir um outro methodo, que é com effeito notavelmente differente :

An... Litaniae Lauretanae cantari possint per trinas invocationes, respondente quartam fideli plebe ?

Resp. Affirmativa, seu Litaniae Lauretanae cantari possunt per trinas invocationes cum singulis respectivis *ora pro nobis*, populo quartam invocationem cum respectivo *ora pro nobis*.

---